
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Глушковская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                               № 185/1 

д. Глушково 

 

Об утверждении плана работы  

Центра образования  естественно – научной и технической  

направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях организации образовательной деятельности Центра  образования  естественно – 

научной и технологической направленностей «Точка роста»  в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить План работы Центра образования  естественно – научной и технической  

направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году. 

 

2. Фоминой Н.В., руководителю Центра образования «Точка роста» принять План 

работы к исполнению со 02.09.2024 года. 

 

3. Жутовской С.И., заместителю директора по УВР, опубликовать  данный План 

работы  на официальном сайте организации в разделе «Точка роста» в срок до 

15.09.2024 года. 

 

 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя Центра 

образования естественно – научной и технической  направленностей «Точка роста» 

Фомину Н.В. 

 

 

 

 

Директор:                                                                                                     /Караиван А.С./ 

 

 


